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Njoftimi nr.09/01/24/2025
Daté: 21.8.2025

Né bazé t& nenit 9, 95. 122 dhe 123 té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme administrative,
si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MMPHI) Nr. 11/2024 pér
procedurén e rindértimit t& kadastrés, Komisioni pér Rindértim t€ Kadastrit, pérmes nén komisionit,

publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE JO
FORMALE

N& projektin pér Rindértim t& Kadastrit éshté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve jo
formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo listé¢ pérmban t& dhé&nat pér pronarin
formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhésin-it e tij, numrin e njésisé kadastrale,
Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t& gjithé personat dhe palét e interesuara dhe g€ kané ndonjé interes ligjor, &
brenda afatit prej 30 (tridhjet&) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajm&rohen né& zyren ¢
Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dit€ pune nga ora 09.00 - 16.00,
me qéllim t& njoftimit me procedurén gé zhvillohet dhe eventualisht kontestimit t& formalizimit t&

shitéblerjes jo formale.
Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjet&) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t& cilat &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e

shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit Ekonomik
GEOCAD Group SH:P K. n& e-mail adresén: geocad ks@gmail.com ose n€ numrin e tel. 044627960
Kryesuesi i nén komisionit
Arbana Morina-
_’/;-Jbl'tot:? : :

——



Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 1

Nr Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona Komuna
' (shitési) (blerési) Kadastrale
1 DraBgL‘:lgt‘;Ii‘;m" Anton (Cana) Thaqi | 00001-8 ZK Gllogjan Pejé
2 . . .
Bajram Uk& Berisha Antzr;t(oIr)sde) 00001-115 ZK Gllogjan Pejé
3 Mijat Rade
Vlahoviq, Jelena 00001-15
ud.Pavla Anton (Ded¢) 00001-19 Pei
rodj.Miranoviq Antoni 00001-20 N
Markoviq, Xhuro ZK Gllogjan
Popoviq,
4 " I 00001-5
Vu 0sav OV | pashi (Prend) Uka 00001-2 Pejé
eviq ZK Gllogjan
5 00058-0
Ruke Sylaj Saqi Ndrec Nuo Thaqi 00059-0 Pejé
ZK Gllogjan
6 Dragutin Tomo . 00001-108
Bgulatoviq Ndrec Nuo Thaqi ZK Gllogjan Pejé




